

# **ZangBird ApS**

**Pilestræde 52 A, 4., 1112 København K**

**CVR-nr. 37 30 21 55**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.

---

**Henrik Zangenberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ZangBird ApS Pilestræde 52 A, 4. 1112 København K
	CVR-nr.: 37 30 21 55
	Stiftet: 10. december 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Henrik Zangenberg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Advokatforbindelse</b>	Homann - advokat Klaus Juel Rasmussen, Amagertorv 11, 1160 København K
<b>Modervirksomhed</b>	MH Zangenberg Holding ApS Pilestræde 52A, 4., 1112 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for handel, service og produktion.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.412 mod -11.891 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.710 mod -9.354 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres ved egen drift og/eller koncerntilskud inden for 1-3 år.

Selskabet har løbende behov for likviditet. Koncernselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende t.kr. 381 og har overfor ledelse og revisor tilkendegivet at de fortsat vil tilføre selskabet de fornødne likviditetsfaciliteter til fortsat drift af selskabet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.412</b>	<b>-11.891</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.412</b>	<b>-11.891</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48	-103
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.460</b>	<b>-11.994</b>
Skat af årets resultat	2.750	2.640
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.710</b>	<b>-9.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.710	-9.354
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.710</b>	<b>-9.354</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.750	2.640
Tilgodehavender i alt	2.750	2.640
Likvide beholdninger	6.986	7.571
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.736</b>	<b>10.211</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.736</b>	<b>10.211</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-442.468	-432.758
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-392.468</b>	<b>-382.758</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	392.704	383.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.204	392.969
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>402.204</b>	<b>392.969</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.736</b>	<b>10.211</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-423.404	-373.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.354	-9.354
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-432.758	-382.758
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.710	-9.710
	<b>50.000</b>	<b>-442.468</b>	<b>-392.468</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har løbende behov for likviditet. Koncernselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende t.kr. 381 og har overfor ledelse og revisor tilkendegivet at de fortsat vil tilføre selskabet de fornødne likviditetsfaciliteter til fortsat drift af selskabet.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>48</u>	<u>103</u>
	<b><u>48</u></b>	<b><u>103</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

Selskabets kapital er opdelt i følgende klasser:

Klasse A 40.000

Klasse B 10.000

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Zangenberg Holding ApS, CVR-nr. 34054312, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskatte virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
